
Calabria : prioritario problema
dell'Italia
Read More
SKU: 9073
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Salerni, Achilleeditore: Gesualdiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1988

Product Description
218 pagine con 1 tavola, 21 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (9073)
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Behemoth. A cura di Onofrio
Nicastro
Read More
SKU: 8942
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Thomas Hobbeseditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1979

Product Description
In 16, pp. LII+236. Brossura. Universale Laterza 497. Gli avvenimenti della guerra civile del
1641 vengono da Hobbes confrontati con i principi di scienza politica e di teoria sociale
elaborati nelle sue opere filosofiche. Ne consegue un'analisi estremamente moderna dei temi
del consenso, della funzione delle istituzioni culturali e religiose, dei rapporti tra intellettuali e
potere brossura Ottimo (Fine) (8942)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/behemoth-a-cura-di-onofrio-nicastro/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Appalto e opere pubbliche
Read More
SKU: 8872
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Caterini, E.editore: Edizioni Scientifiche
Italianeluogo-edizione: Napolianno-edizione: 1996

Product Description
In 8, 948 pagine, brossura come da foto, dedica autografa di Giovanna Chiappetta brossura
Molto buono (Very Good) (8872)
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L'ultimo impero cristiano.
Politica e religione nell'Etiopia
contemporanea (1916-1974)
Read More
SKU: 8300
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Borruso Paoloeditore: Guerini e Associati
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2002

Product Description
In 8, 391 pagine, brossura, abrasioni alla copertina posteriore (probabilmente togliendo un
etichetta), ex libris all'antiporta, altrimente ottimo brossura Buono (Good) (8300)

La mente politica. Il ruolo delle
emozioni nel destino di una
nazione
Read More
SKU: 8298
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Westen Dreweditore: il Saggiatoreluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2008

Product Description
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In 8, 441 pagine, brossura, lievi aloni sulla copertina posteriore (probabilmente residui di un
etichetta) brossura Ottimo (Fine) (8298)

Geopolitica e spazi marittimi
Read More
SKU: 8109
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Matteo Marconi e Paolo Sellari a cura di
editore: Nuova culturaluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2021

Product Description
In 8, pp. 234. Brossura. Grafici e carte nel testo. brossura Nuovo (New) (8109)
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Carl Schmitt e la tradizione
moderna
Read More
SKU: 7815
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Preterossi Geminelloeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1996

Product Description
21 cm. VI, 241 pagine, brossura, lievi segni del tempo alla cop. (vedi foto) e timbro "campione
gratuito" all'interno della copertina posteriore. brossura Buono (Good) (7815)
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Tat gegen Tinte. Hitler in der
Karikatur der Welt ein
Bildsammelwerk von Ernst
Hanfstaengl
Read More
SKU: 6555
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Ernst Hanfstaengleditore: Braune BÃ¼cher
luogo-edizione: Berlinanno-edizione: 1934

Product Description
In 8, pp. 176. Brossura con piccole mancanze, abrasioni e strappetti restaurati con filmoplast
(vedi foto). Interno molto buono. Numerose illustrazioni nel testo brossura Mediocre (Poor)
(6555)
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La dittatura. Dalle origini
dell'idea moderna di sovranit??
alla lotta di classe proletaria
Read More
SKU: 951
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Carl Schmitteditore: Laterzaluogo-edizione:
Barianno-edizione: 1975

Product Description
In 16, pp. XXX+288. Brossura. Traduzione di Bruno Liverani. Universale Laterza 319 brossura
Buono (Good) (951)
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Doveri degli uomini preceduti da
brevi cenni della vita dell'autore
Read More
SKU: 2659
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Giuseppe Mazzinieditore: Salvatore Romano
luogo-edizione: Napolianno-edizione: 1905

Product Description
In 16, pp. 158. Rilegatura mezza tela e angoli, titoli in oro. Timbro di possesso all'antiporta
rilegato in pelle Buono (Good) (2659)
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Pisacane e la rivoluzione fallita
del 1848-49.
Read More
SKU: 2111
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Russi Lucianoeditore: Jaca Bookluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1972

Product Description
In 16 (17 cm), pp. 177, brossura. Collezione Le transizioni socialiste e libertarie 10. Con dedica
autografa dell'autore al "Compagno" Ruggero Orlando e allegato una lettera manoscritta
indirizzata a Ruggero Orlando. In buono stato. brossura Buono (Good) (2111)

Opere complete di Silvio Pellico.
Edizione illustrata da incisioni.
Volume unico
Read More
SKU: 1460
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Silvio Pellicoeditore: per Francesco Rossi-
Romanoluogo-edizione: Napolianno-edizione: 1858
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Product Description
In 8, pp. 517. Rilegatura mezza pelle muta. Rari aloni sparsi rilegato in pelle Buono (Good)
(1460)
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